檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：林展億

電話：03-3322101~7511

電子信箱：10013390@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市蘆竹區龍安國民小學

發文日期：中華民國107年8月15日

發文字號：桃教資字第1070066733號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(1070066733_Attach01.pdf)

主旨：有關國立臺灣科學教育館辦理「數位感測結合科學探究實

作」教師研習ㄧ案，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣科學教育館107年8月13日科實字第10702004

160號函辦理。

二、本計畫推廣數位感測工具運用於自然科學領域課程，依據

自然科學領域和科技領域課綱強調學生對於科學數據理解

與應用知能增進，課程將帶領教師主題式學習進行實務操

作提昇教師們運用數據進行科學探究課程的熟悉度與能力

。

三、旨揭活動資訊摘錄如下：

(一)時間：107年9月29日(星期六)09:30-16:30。

(二)地點：國立臺灣科學教育館(臺北市士林區士商路189號

)。

(三)報名方式：一律採網路報名，請至「全國在職進修網」

(http://inservice.edu.tw/)登錄，課程代碼:2460349

。

2

1070005201

■■■■■■210    _教務處■■■■■■■107/08/15 09:09

■■■■■■■有附件

69

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(四)參加人員請自備筆記型電腦或平板以利課程進行。

(五)本次研習不提供午餐，可前往科教館B1恐龍食場、1FOK

超商及摩斯用餐。

四、本案若有疑問，請逕洽國立臺灣科學教育館實驗組林小姐

，電話：(02)66101234，分機5470。

五、檢附數位感測結合科學探究實作教師研習簡章1份。

正本：本市各市立國中小

副本： 2018-08-15
08:45:33